
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

2020_01
Rámcová dohoda 2020-2021

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0009.5 Oprava mostu v km 1,812 TÚ 2211 
0,000,0009.6 Oprava podchodu v km 76,881 TÚ 1901

0,00 0,0009.3 Oprava mostu v km 75,564 TÚ 2201
0,000,0009.4 Oprava mostu v km 39,730 TÚ 1901

0,0009.1 Oprava mostu v km 70,905 TÚ 2201 0,00
Oprava mostu v km 75,434 TÚ 2201 0,0009.2 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

0,00 0,00Oprava mostů a propustků v obvodu MS OlomoucSO 09

0,00 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

25. 5. 2020

 
Správa železnic, státní 
organizace

Strana 2 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Čelčice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

09.1 - Oprava mostu v km 70,905 TÚ 2201

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Čelčice Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 42,000 0,00

VV "Jámy pro gabionové zídky" (1*1*3)*2+(1*1*8)*2 22,000
VV "Rýha pro kabel" 1*1*20 20,000
VV Součet 42,000

2 K 174111311 Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní 
stavbu železnic m3 42,000 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
3 K 348215211 Montáž svařovaných košů z ocelových sítí pro plot 

šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m m3 4,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody, naceněna dle 
platného ceníku URS 2020/II"

VV "celkem 4 ks" 4*1,0 4,000

4 M 31321010 koš gabionový pletený z dvouzákrutové sítě s 
povrchovou úpravou pozink m3 4,000 0,00

VV "Položka není součástí Rámcové dohody, naceněna dle 
platného ceníku URS 2020/II"

VV "celkem 4 ks" 4*1,0 4,000

D M Práce a dodávky M 0,00
5 K 002.R Lopatové rypadlo - dvoucestný bagr Sh 12,000 0,00

VV "Provoz kráčejivého bagru" 2*6 12,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

7 K 060001000 Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

09.1 - Oprava mostu v km 70,905 TÚ 2201

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

Strana 4 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bedihošť Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

09.2 - Oprava mostu v km 75,434 TÚ 2201

Strana 5 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bedihošť Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 40,000 0,00

2 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 39,000 0,00

VV "Hloubení zeminy pro osazení drenáže" 2*19,5 39,000

3 K 174111311 Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní 
stavbu železnic m3 39,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00
4 K 212795111 Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 

160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu m 20,000 0,00

VV 2*10,0 20,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
5 K 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 

oprav ručně m2 21,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - položka 
naceněna dle aktuální ÚRS 2020/II"

VV 21 21,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
6 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 0,500 0,00

7 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 12,500 0,00
VV 25*0,5 12,500

8 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,500 0,00

9 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t 3,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
10 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,500 0,00

11 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 0,210 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
12 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 44,500 0,00

13 K 711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem 
asfaltovým penetračním m2 44,500 0,00

14 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,013 0,00
VV 44,5*0,00030 0,013

15 K 711341564 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením 
NAIP m2 70,500 0,00

VV "Izolace na mostní konstrukci" 44,5 44,500
VV "Protažení za opěrou pod drenážní trubku" 26 26,000
VV Součet 70,500

16 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 74,025 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - položka 
naceněna dle aktuální ÚRS 2020/I"

VV 70,5 70,500
VV 70,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 74,025

17 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva ochranná m2 70,500 0,00

09.2 - Oprava mostu v km 75,434 TÚ 2201

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Izolace na mostní konstrukci" 44,5 44,500
VV "Protažení za opěnou pod drenážní trubku" 26 26,000
VV Součet 70,500

18 M 69311085 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 800g/m2 m2 74,025 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - položka 
naceněna dle aktuální ÚRS 2020/I"

VV 70,5 70,500
VV 70,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 74,025

19 K 711491176 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě 
ukončovací lištou m 14,000 0,00

20 M 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm m 14,000 0,00

21 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m t 0,456 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
22 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
23 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 0,00

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bedihošť Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

09.3 - Oprava mostu v km 75,564 TÚ 2201

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bedihošť Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 10,000 0,00

2 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 39,000 0,00

VV "Hloubení zeminy pro osazení drenáže" 2*19,5 39,000

3 K 174111311 Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní 
stavbu železnic m3 39,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00
4 K 212795111 Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 

160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu m 20,000 0,00

VV 2*10,0 20,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
5 K 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím 

oprav ručně m2 21,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - položka 
naceněna dle aktuální ÚRS 2020/II"

VV 21 21,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
6 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 0,500 0,00

7 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 12,500 0,00
VV 25*0,5 12,500

8 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,500 0,00

9 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t 3,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
10 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,500 0,00

11 K 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 0,210 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
12 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 44,500 0,00

13 K 711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem 
asfaltovým penetračním m2 44,500 0,00

14 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,013 0,00
VV 44,5*0,00030 0,013

15 K 711341564 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením 
NAIP m2 70,500 0,00

VV "Izolace na mostní konstrukci" 44,5 44,500
VV "Protažení za opěrou pod drenážní trubku" 26 26,000
VV Součet 70,500

16 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 74,025 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - položka 
naceněna dle aktuální ÚRS 2020/I"

VV 70,5 70,500
VV 70,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 74,025

17 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
vrstva ochranná m2 70,500 0,00

09.3 - Oprava mostu v km 75,564 TÚ 2201

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Izolace na mostní konstrukci" 44,5 44,500
VV "Protažení za opěnou pod drenážní trubku" 26 26,000
VV Součet 70,500

18 M 69311085 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 800g/m2 m2 74,025 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY - položka 
naceněna dle aktuální ÚRS 2020/I"

VV 70,5 70,500
VV 70,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 74,025

19 K 711491176 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě 
ukončovací lištou m 14,000 0,00

20 M 28323009 lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm m 14,000 0,00

21 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m t 0,456 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
22 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh na Moravě Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

09.4 - Oprava mostu v km 39,730 TÚ 1901

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh na Moravě Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 10,000 0,00

2 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 50,000 0,00

VV 10*5 50,000

3 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 10,000 0,00

4 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm m2 8,000 0,00

5 M 697520003_R Rohož na zakázku ks 1,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RAMCOVÉ DOHODY - 
naceněno dle průzkumu trhu - viz nabídkový email" 1 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
6 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 40,000 0,00
7 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 40,000 0,00
8 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 40,000 0,00

9 K 783801671 Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů 
omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 6,000 0,00

VV 2*3 6,000

10 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 40,000 0,00

11 K 783827405.1 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 557,100 0,00

VV "Náhrada víceprací v SO 06.1 - třetí nátěr podchodu" 557,1 557,100

12 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 40,000 0,00

13 K 783846503 Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti 
hladkých betonových povrchů m2 40,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
14 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 100,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RAMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO SBORNÍKU ÚRS 2020/II" 100 100,000

15 K 784111037 Omytí podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 60,000 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RAMCOVÉ DOHODY - 
NACENĚNO DLE PLATNÉHO SBORNÍKU ÚRS 2020/II" 60 60,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
16 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

17 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

09.4 - Oprava mostu v km 39,730 TÚ 1901

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

Strana 12 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

09.5 - Oprava mostu v km 1,812 TÚ 2211 

Strana 13 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba svářeč hod 8,000 0,00

VV "Přivaření sloupků zábradlí, navrtání tyčí do betonu, materiál" 
8 8,000

2 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný hod 16,000 0,00

VV "Odstranění původních krytů, očištění místa, skládkovné, 
osazení a přivaření nového plechu, materiál" 16 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

4 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

09.5 - Oprava mostu v km 1,812 TÚ 2211 

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěpánov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

09.6 - Oprava podchodu v km 76,881 TÚ 1901

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Štěpánov Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
1 K 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 

hran m 20,000 0,00

VV "Zvýraznění prvních a posledních schodišťových stupňů" 20 20,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
2 K 771573916 Oprava podlah z keramických lepených do 25 ks/m2 kus 28,000 0,00

3 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 0,500 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

5 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

09.6 - Oprava podchodu v km 76,881 TÚ 1901

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 09 - Oprava mostů a propustků v obvodu MS Olomouc

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1253870

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 30c5807b-a405-4a93-ac3d-df24d35f59d4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2020 07:45:01


		2020-12-08T06:45:04+0000




